物盆
采用优质 304 不锈钢制作，20L 厚度 1.0mm SY-SWP-20 盛远 山东

山东盛远厨业有限

公司
150 个 50 7500

剩菜剩饭粉碎机

1 1

螺旋推送

垃圾处理

器

规格 1100*600*950mm±1mm

功率：2500 瓦

电压:220V

通过螺旋推送,进行餐厨垃圾三项分离。(油水渣)

ZL-JT-5

型
战狼 山东

山东战狼厨业有限

公司
11800 台 4

4720

0

一个小时处理量 500kg 左右。

合计 小写：3889000.00 元 大写：叁佰捌拾捌万玖仟元整

注：本《响应报价表》附件只是一个示例模板，具体响应模板以供应商在投标（响应）客户端响应的为准。

投标人签章：内蒙古洲际文化科技有限公司（加盖公章）

日 期: {2025 年 11 月 12 日}

鄂尔多斯市公共资源交易中心达拉特旗分中心
2025年11月12日

中 标 通 知 书
项目编号：ESZCDQ-X-H-250074.1B1

内蒙古洲际文化科技有限公司：

达拉特旗第二中学于2025年11月12日就达旗第二中学餐厅设施设备采购项目(二次)（项目编号：ESZCDQ-X-H-250074.1B1） 进行询价采购，现通知

贵公司中标，请按规定时限和程序与采购人签订采购合同。

中标合同包号 合同包1

中标合同包名称 合同包一

中标金额(元) 3,889,000.00

合计金额(大写):叁佰捌拾捌万玖仟元整

22、压面机

23、馒头机

24、单门醒发箱
	24.1、★提供单门醒发箱的检测项目（提供专业检测机构出具的检验报告复印件，带 CMA或CNAS 标

25、烤箱
	25.1、★提供烤箱的检测项目（提供专业检测机构出具的检验报告复印件，带 CMA或CNAS 标识）

26、柜式电饼铛
	26.1、★提供柜式电饼铛的检测项目（提供专业检测机构出具的检验报告复印件，带 CMA或CNAS 标

27、木面工作台
	27.1、★提供木面工作台的地脚检测项目（提供专业检测机构出具的检验报告复印件，带 CMA或CNAS